
 

ОВЛАСТЕНИ	ПРАВНИ	ЛИЦА	ЗА	ОДРЖУВАЊЕ	НА	

ОБУКИ	ЗА	ДОБИВАЊЕ	НА	СЕРТИФИКАТ	ЗА	

АВТО-ТАКСИ	ВОЗАЧ	И	ЦЕНИ	ЗА	ОБУКИТЕ	СО	

ЕДНО	ПОЛАГАЊЕ	

 
  
• Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип со цена од 3.300,00 денари 
(Контакт за информација за обуките Декан проф.д-р.Нако Ташков 
076 469 559) 
 

• АМД Услуги ДООЕЛ – Штип со цена од 3.300,00 денари 
(Обуките ќе се вршат во просториите на АМД. Контакт: Роберто 
Рогожарски 032 391 987) 

 
• Македонија сообраќај АД – Скопје со цена од 3.500,00 денари 
(Обуките ќе се вршат во деловен објект на ул. Кирил и Методиј 
бр.21. Лице за контакт: Андријан Трипунов 070 221 925 ) 

 

• Здружение на работодавачите од сообраќајот и врските – 
Скопје со цена од 3.300,00 денари (Обуките ќе ги извршуваат во 
просториите на Работнички универзитет „Ванчо Прке“. Лице за 
контакт: Тони  Ѓавочанов 071 316 416) 

 
• Авто Школа АЛФ – РД ДООЕЛ – Кавадарци со цена од 3.300,00 
денари (Обуките ќе се вршат во просториите на Авто Школа 
„Зелен Сигнал“. Лице за контакт: Ристо Толев 072 218 459). 

 


